

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านศรีมงคล หมู่ที่ 5 ตำบลป่าแฝก อำเภอพรเจริญ - บ้านท่าเซียงเครือ หมู่ที่ 2 ตำบลป่องไย อำเภอเซกา จังหวัดบึงกาฬ

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 4,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 22,500.00 ตารางเมตร ไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. เตรียมพื้นที่ก่อนดำเนินงาน  |       |            |              |            |        |                      |            |
|                      | 1.1 งานดิน (EARTHWORK)   |       |            |              |            |        |                      |            |
|                      | 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ   |       |            |              |            |        |                      |            |
| 1                    | 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ<br>ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)                         | ตร.ม. | 27,000.000 | 3.45         | 93,150.00  | 1.3570 | 4.68                 | 126,404.55 |
| 2                    | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)                                  |       |            |              |            |        |                      |            |
|                      | 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  |       |            |              |            |        |                      |            |
|                      | 2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)                                  | ลบ.ม. | 900.000    | 140.14       | 126,126.00 | 1.3570 | 190.16               | 171,152.98 |
| 3                    | 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) |       |            |              |            |        |                      |            |
|                      | 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)                | ลบ.ม. | 1,125.000  | 425.27       | 478,428.75 | 1.3570 | 577.09               | 649,227.81 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านศรีมงคล หมู่ที่ 5 ตำบลป่าแฝก อำเภอพรเจริญ - บ้านท่าเชียงเครือ หมู่ที่ 2 ตำบลป่องไฮ อำเภอเซกา จังหวัดบึงกาฬ  
 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 4,500.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 22,500.00 ตารางเมตร เหล็กทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง             |
|----------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|----------------------|
|                      | 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  |       |            |              |              |        |                      |                      |
|                      | 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)                           |       |            |              |              |        |                      |                      |
| 4                    | 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 22,500.000 | 353.54       | 7,954,650.00 | 1.3570 | 479.75               | 10,794,460.05        |
| 5                    | 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)  | เมตร  | 220.000    | 186.65       | 41,063.00    | 1.3570 | 253.28               | 55,722.49            |
| 6                    | 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)  | เมตร  | 2,025.000  | 137.24       | 277,911.00   | 1.3570 | 186.23               | 377,125.22           |
| 7                    | 3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)   | เมตร  | 4,500.000  | 40.54        | 182,430.00   | 1.3570 | 55.01                | 247,557.51           |
| <b>รวมราคากลาง</b>   |   |       |            |              |              |        |                      | <b>12,421,650.61</b> |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |  |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านศรีมงคล หมู่ที่ 5 ตำบลป่าแฝก อำเภอพรเจริญ - บ้านท่าเชียงเครือ หมู่ที่ 2 ตำบลป่องไฮ อำเภอเซกา จังหวัดบึงกาฬ   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 4,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 22,500.00 ตารางเมตร ไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)<br>องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ |



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านศรีมงคล หมู่ที่ 5 ตำบลป่าแฝก อำเภอพรเจริญ - บ้านท่าเชียงเครือ หมู่ที่ 2 ตำบลป่งไฮ อำเภอเซกา จังหวัดบึงกาฬ

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 4,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 22,500.00 ตารางเมตร เหนือทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

จักรภาพ โพธิชัย

( จักรภาพ โพธิชัย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไมตรี ศรีเทียมเงิน

( ไมตรี ศรีเทียมเงิน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติอนุวัฒน์ โคตรแสนลี

( กิตติอนุวัฒน์ โคตรแสนลี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรภาพ โพธิชัย

10 พฤศจิกายน 2563